
Publicerad 2022-07-16 05:04 av Notarius publicus:Sten Wiking

Hur dum i huvudet får någon svensk bli innan allt avslöjas ?

DET HAR ALDRIG NÅGONSIN SKETT NÅGOT TERRORISTBROTT I SWERIGE

Det har aldrig skett något terroristbrott i Swerige

inte ens Palmemordet var ett sådant,eller Anna

Lindh och när någon invandrare som fått utvis-

ningsbeslut och riskerar sitt liv genom att skickas

till sitt hemland begår mord är det för att trygga

sin försörjning och bli dömd till långa fängelse-

straff i Swerige ofta på livstid.

 

Men så kommer då en pellejöns till åklagare med

fyrkantig hjärna och skämmer ut rättsväsendet

genom att fabricera en produkt som han menar

är av de omständigheter som framkommit i utred-

ningen under en vecka att mordet på psykiatri-

samordnaren var terroristbrott och att skada

samhället detta till trots att gärningsmannen själv

hävdat att det enbart var riktat mot psykiatrin

och att det är rättspsykiatrin som skadar samhället

och begår brott mot de mänskliga rättigheterna.

 

Byt ut åklagaren han gör ju Svenskt rättsväsende

till mer åtlöje än det redan är och med en sådan

föredetting till rättsexpertis som Alhem vilket

aldrig lärt sig tänka självständigt utanför boxen

utan inhämtat allting från studiematerial som

tänkts ut i förväg av andra är det inte konstigt

att kriminaliteten tagit över landet inte bara på

gatan utan även administrativt som själva agerar

som poliser,åklagare,advokater och domare,där

även suspekta journalister bidrar till desinform-

ationen.

 

Rättspsykiatrins ekonomiska skumraskpolitik i

korporation med läkemedelsdiktaturens hant-

langare och galna forskare inom psyk mediciner

har fabricerat många tomtar och troll med Quick

i minnet.

 

Det borde initieras en utredning om inte rätts-



psykiatrin i själva verket kan klassas som terrorist-

brott och brott mot mänskligheten eftersom det

i dess historik visar på att det skadar statens

anseende och en befolkningsgrupp.

 

Riv samhällskontraktet det är sjukt, falskt och

bedrägligt.
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